
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Miejski Klub Plywacki 2024-04-25 14:15 - Strona 1

Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - III Runda
Szczecin, 25-4-2024

Konkurencja 12 Chłopców, 400m dowolny 12 - 15 lat
2024-04-25 - 13:54 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

15 lat

1. KORONA Eryk 09 MKP Szczecin 4:17.87 621 +0,72
50m: 30.16 30.16 150m: 1:35.59 33.04 250m: 2:41.11 32.23 350m: 3:46.78 32.81

100m: 1:02.55 32.39 200m: 2:08.88 33.29 300m: 3:13.97 32.86 400m: 4:17.87 31.09

2. WIĘCEK Patryk 09 MKP Szczecin 4:46.24 454 +0,62
50m: 32.03 32.03 150m: 1:43.96 36.17 250m: 2:57.66 36.79 350m: 4:10.87 36.10

100m: 1:07.79 35.76 200m: 2:20.87 36.91 300m: 3:34.77 37.11 400m: 4:46.24 35.37

3. MATSIUK Kyrylo 09 MKS Znicz Koszalin 5:12.17 350 +0,79
50m: 34.55 34.55 150m: 1:51.89 38.63 250m: 3:12.21 39.46 350m: 4:33.65 40.78

100m: 1:13.26 38.71 200m: 2:32.75 40.86 300m: 3:52.87 40.66 400m: 5:12.17 38.52

14 lat

1. CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 4:30.32 539 +0,77
50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.92 35.08 250m: 2:50.22 34.29 350m: 3:58.15 33.87

100m: 1:05.84 34.65 200m: 2:15.93 35.01 300m: 3:24.28 34.06 400m: 4:30.32 32.17

2. HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin 4:37.37 499 +0,72
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.14 35.33 250m: 2:52.03 34.78 350m: 4:02.28 35.37

100m: 1:06.81 35.28 200m: 2:17.25 35.11 300m: 3:26.91 34.88 400m: 4:37.37 35.09

3. SKIBIŃSKI Szymon 10 MKP Szczecin 4:39.16 489 +0,68
50m: 31.77 31.77 150m: 1:42.76 35.95 250m: 2:54.37 35.73 350m: 4:05.15 35.08

100m: 1:06.81 35.04 200m: 2:18.64 35.88 300m: 3:30.07 35.70 400m: 4:39.16 34.01

4. DĄBROWSKI Oliwier 10 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:42.71 471
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.93 36.47 250m: 2:56.08 36.67 350m: 4:08.28 36.23

100m: 1:06.46 34.92 200m: 2:19.41 36.48 300m: 3:32.05 35.97 400m: 4:42.71 34.43

5. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 4:52.69 425 +0,77
50m: 31.78 31.78 150m: 1:44.13 36.75 250m: 2:59.07 37.81 350m: 4:15.44 38.38

100m: 1:07.38 35.60 200m: 2:21.26 37.13 300m: 3:37.06 37.99 400m: 4:52.69 37.25

6. WIECZOREK Aleksander 10 MKP Szczecin 4:55.16 414 +0,78
50m: 33.83 33.83 150m: 1:50.24 38.24 250m: 3:05.17 37.16 350m: 4:20.85 37.25

100m: 1:12.00 38.17 200m: 2:28.01 37.77 300m: 3:43.60 38.43 400m: 4:55.16 34.31

7. STASIAK Filip 10 MKP Szczecin 5:01.66 388 +0,73
50m: 33.86 33.86 150m: 1:51.56 39.03 250m: 3:09.69 38.93 350m: 4:26.37 38.19

100m: 1:12.53 38.67 200m: 2:30.76 39.20 300m: 3:48.18 38.49 400m: 5:01.66 35.29

8. KROPIDŁOWSKI Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 5:05.95 372 +0,90
50m: 33.11 33.11 150m: 3:06.88 1:57.23 250m: 4:28.56 2:01.65 350m:

100m: 1:09.65 36.54 200m: 2:26.91 300m: 3:47.47 400m: 5:05.95

9. DOMŻAŁ Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 5:07.43 366 +0,83
50m: 35.55 35.55 150m: 1:54.00 39.39 250m: 3:14.45 40.50 350m: 4:31.96 37.60

100m: 1:14.61 39.06 200m: 2:33.95 39.95 300m: 3:54.36 39.91 400m: 5:07.43 35.47

10. SKRZYPACZ Tymoteusz 10 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:08.59 362 +0,75
50m: 35.24 35.24 150m: 1:54.83 40.24 250m: 3:16.08 40.82 350m: 4:33.46 38.12

100m: 1:14.59 39.35 200m: 2:35.26 40.43 300m: 3:55.34 39.26 400m: 5:08.59 35.13

11. ŻUREK Alan 10 MKS Znicz Koszalin 5:14.75 341 +0,76
50m: 34.99 34.99 150m: 1:53.34 39.41 250m: 3:15.98 41.34 350m: 4:37.04 40.24

100m: 1:13.93 38.94 200m: 2:34.64 41.30 300m: 3:56.80 40.82 400m: 5:14.75 37.71

12. KUJAWSKI Bartosz 10 MKP Szczecin 5:20.49 323 +0,82
50m: 36.90 36.90 150m: 1:59.05 41.41 250m: 3:22.06 41.37 350m: 4:42.20 40.07

100m: 1:17.64 40.74 200m: 2:40.69 41.64 300m: 4:02.13 40.07 400m: 5:20.49 38.29



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Miejski Klub Plywacki 2024-04-25 14:15 - Strona 2

Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - III Runda
Szczecin, 25-4-2024

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

13. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 5:21.31 321 +0,68
50m: 33.24 33.24 150m: 1:55.73 42.07 250m: 3:24.12 48.03 350m: 4:48.96 36.82

100m: 1:13.66 40.42 200m: 2:36.09 40.36 300m: 4:12.14 48.02 400m: 5:21.31 32.35

14. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 5:23.51 314 +0,72
50m: 34.28 34.28 150m: 1:57.47 42.35 250m: 3:27.56 49.64 350m: 4:50.07 34.72

100m: 1:15.12 40.84 200m: 2:37.92 40.45 300m: 4:15.35 47.79 400m: 5:23.51 33.44

15. POBROTYŃ Dawid 10 MKS Znicz Koszalin 5:37.77 276 +0,92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.29 200m: 2:44.60 300m: 4:13.57 400m: 5:37.77

16. PRACZYK Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 5:52.63 243 +0,69
50m: 38.21 38.21 150m: 2:06.54 44.53 250m: 3:38.48 45.74 350m: 5:10.05 45.67

100m: 1:22.01 43.80 200m: 2:52.74 46.20 300m: 4:24.38 45.90 400m: 5:52.63 42.58

13 lat

1. JONIAK Marcel 11 MKP Szczecin 4:54.78 416 +0,69
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.11 36.65 250m: 3:00.66 37.83 350m: 4:17.77 38.39

100m: 1:08.46 36.07 200m: 2:22.83 37.72 300m: 3:39.38 38.72 400m: 4:54.78 37.01

2. BANUCH Dorian 11 MKP Szczecin 4:58.24 401
50m: 33.79 33.79 150m: 1:50.28 38.44 250m: 3:06.39 37.54 350m: 4:22.48 38.14

100m: 1:11.84 38.05 200m: 2:28.85 38.57 300m: 3:44.34 37.95 400m: 4:58.24 35.76

3. FLORCZAK Aleksander 11 MKS Znicz Koszalin 5:10.36 356
50m: 32.15 32.15 150m: 1:49.19 39.53 250m: 3:09.94 40.53 350m: 4:32.05 40.24

100m: 1:09.66 37.51 200m: 2:29.41 40.22 300m: 3:51.81 41.87 400m: 5:10.36 38.31

4. KLIM Krystian 11 MKS Znicz Koszalin 5:18.05 331 +0,66
50m: 33.76 33.76 150m: 1:55.27 41.24 250m: 3:19.13 41.93 350m: 4:40.88 40.83

100m: 1:14.03 40.27 200m: 2:37.20 41.93 300m: 4:00.05 40.92 400m: 5:18.05 37.17

5. TUSK Krzysztof 11 MKS Znicz Koszalin 5:44.40 260 +0,43
50m: 37.10 37.10 150m: 2:05.47 43.97 250m: 3:34.26 44.08 350m: 5:01.96 43.56

100m: 1:21.50 44.40 200m: 2:50.18 44.71 300m: 4:18.40 44.14 400m: 5:44.40 42.44

6. NADOLNY Antoni 11 MKS Znicz Koszalin 6:09.11 211 +0,83
50m: 38.44 38.44 150m: 2:12.23 47.37 250m: 3:48.31 47.68 350m: 5:24.05 47.79

100m: 1:24.86 46.42 200m: 3:00.63 48.40 300m: 4:36.26 47.95 400m: 6:09.11 45.06

12 lat

1. OGÓREK Mariusz 12 MKP Szczecin 4:48.69 442 +0,74
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.79 36.73 250m: 2:58.82 37.10 350m: 4:12.08 36.67

100m: 1:08.06 36.04 200m: 2:21.72 36.93 300m: 3:35.41 36.59 400m: 4:48.69 36.61

2. KAŹMIERCZAK Szymon 12 MKP Szczecin 5:30.90 294 +0,66
50m: 36.61 36.61 150m: 2:02.87 43.63 250m: 3:29.73 43.40 350m: 4:53.57 40.75

100m: 1:19.24 42.63 200m: 2:46.33 43.46 300m: 4:12.82 43.09 400m: 5:30.90 37.33

3. PIECHOTA Nikodem 12 MKP Szczecin 5:36.06 280 +0,77
50m: 35.81 35.81 150m: 2:01.73 43.47 250m: 3:30.66 44.35 350m: 4:57.89 42.79

100m: 1:18.26 42.45 200m: 2:46.31 44.58 300m: 4:15.10 44.44 400m: 5:36.06 38.17

4. JUSZCZYŃSKI Mikołaj 12 MKS CKS-SMS Szczecin 5:55.83 236 +0,72
50m: 38.49 38.49 150m: 2:08.00 45.12 250m: 3:40.75 46.57 350m: 5:13.50 46.01

100m: 1:22.88 44.39 200m: 2:54.18 46.18 300m: 4:27.49 46.74 400m: 5:55.83 42.33

5. FIEDOROWICZ Iwo 12 MKS Znicz Koszalin 5:56.45 235 +0,78
50m: 38.43 38.43 150m: 2:11.04 46.45 250m: 3:45.34 46.96 350m: 5:15.83 45.01

100m: 1:24.59 46.16 200m: 2:58.38 47.34 300m: 4:30.82 45.48 400m: 5:56.45 40.62



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Miejski Klub Plywacki 2024-04-25 14:15 - Strona 3

Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - III Runda
Szczecin, 25-4-2024

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

6. JAKUBCZAK Tomasz 12 KP Neptun Stargard 5:59.15 230 +0,74
50m: 38.39 38.39 150m: 2:11.97 47.88 250m: 3:45.18 47.26 350m:

100m: 1:24.09 45.70 200m: 2:57.92 45.95 300m: 4:30.53 45.35 400m: 5:59.15

7. KASZUBIAK Wiktor 12 MKS Znicz Koszalin 6:00.87 226 +0,81
50m: 38.53 38.53 150m: 2:11.20 47.41 250m: 3:45.09 46.83 350m: 5:18.85 45.95

100m: 1:23.79 45.26 200m: 2:58.26 47.06 300m: 4:32.90 47.81 400m: 6:00.87 42.02

8. RAPTA Adam 12 MKS Znicz Koszalin 6:17.31 198 +0,85
50m: 41.78 41.78 150m: 2:18.08 49.43 250m: 3:57.34 49.86 350m: 5:34.33 47.74

100m: 1:28.65 46.87 200m: 3:07.48 49.40 300m: 4:46.59 49.25 400m: 6:17.31 42.98

9. SIEDLARZ Gracjan 12 MKS Znicz Koszalin 6:23.91 188 +0,84
50m: 42.75 42.75 150m: 2:23.58 51.83 250m: 4:03.82 50.64 350m: 5:40.97 47.28

100m: 1:31.75 49.00 200m: 3:13.18 49.60 300m: 4:53.69 49.87 400m: 6:23.91 42.94

10. GALANT Ignacy 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 6:27.79 182 +0,73
50m: 44.47 44.47 150m: 2:26.29 50.87 250m: 4:06.11 50.08 350m: 5:42.63 47.41

100m: 1:35.42 50.95 200m: 3:16.03 49.74 300m: 4:55.22 49.11 400m: 6:27.79 45.16

PK KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 4:42.24 474 +0,76
50m: 30.22 30.22 150m: 1:40.58 35.83 250m: 2:54.34 37.15 350m: 4:08.33 37.06

100m: 1:04.75 34.53 200m: 2:17.19 36.61 300m: 3:31.27 36.93 400m: 4:42.24 33.91

PK OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 4:44.12 464 +0,69
50m: 29.97 29.97 150m: 1:40.77 35.83 250m: 2:54.21 36.87 350m: 4:08.96 37.43

100m: 1:04.94 34.97 200m: 2:17.34 36.57 300m: 3:31.53 37.32 400m: 4:44.12 35.16

PK PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 5:43.16 263
50m: 36.29 36.29 150m: 2:04.01 43.41 250m: 3:38.92 52.54 350m: 5:07.65 36.71

100m: 1:20.60 44.31 200m: 2:46.38 42.37 300m: 4:30.94 52.02 400m: 5:43.16 35.51


